1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE CULTURA
E-mail: secult@tabuleirodonorte.ce.gov.br

NOTA EXPLICATIVA Nº 002 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2023 – EDITAL AUDIOVISUAL INDÍGENAS PAIACU DE

TABULEIRO DO NORTE - LEI PAULO GUSTAVO

A Comissão de Seleção para o Chamamento Público, Edital 001/2023, Edital

Audiovisual Indígenas Paiacú de Tabuleiro do Norte, da Lei Paulo Gustavo (Lei

Complementar 195/2022), implementada pela Secretaria de Cultura de Tabuleiro do

Norte-CE, no uso de suas atribuições, esclarece que:

O proponente que está realizando sua inscrição como pessoa física, é necessário que

o mesmo preencha o campo “Instituição responsável” com o perfil “Secult

Tabuleiro”.

Tabuleiro do Norte/CE, 29 de setembro de 2023.

LAMARA FREIRE ANDRADE
Secretária de Cultura

Portaria 012/2021